Et inferius: Juxta auctoritatem nobis concessam, consideratâ Domûs necessitate, supplicantium petitioni libenter annuimus. Datum in Cartusiâ Domûs Capellae in actu visitationis ejusdem 8^a 7bris 1615 f^r Jacobus Dionysius Prior Cartusiae Gandensis. f^r **Van Emechove Prior Cart^o S. Sophiae, Visitatores provinciae Teutoniae.** Nota: descripsi suprascripta sicuti originaliter jacent. Anno 1619 defuncto hujus D. vicario D. Dorpio, hic D. Robertus iterum fuit institutus vicarius in quo officio perseveravit ad mortem usque quae illi venit 9^a marty 1634 postquam 58 annis laudabiliter vixisset in ord^{ne}.

LoM083

Joannes vander Essche

alias **Eschius, Essequis, van Hessche, de Colonia.**

c - célite.

d - 1541.

e - SA proc 1555-1568

Delft P 1568- †.

f - c.1578.

Delvaux, MB, p. 1476:

d'Ydew, p.143:

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 73a, *Delft* : Liste des prieurs, 1561-1578, domnus Joannes Van Esche (Eschius) « Hoc a eodem anno (1540) receptus est etiam ad eundem statum et habitum (monachi) domnus Joannes Eschius (vulgo Van Esche), alias a Colonia, et anno sequenti professus. Hic antea fuit cellita vulgo celle-broeders ; factus est primo procuratoris hujus domus, deinde procuratoris moialium Brubis et anno prior ultimus domus Delphensis, expulsus ab hæreticis. Obiit Brugis apud moniales, circa annum 1578 » chronique de Louvain...

Ch. 1561 (in domus Trajecti) et domnus Henricus redeat ad domum Delphensem prout petit, et ibi religiose se habeat. – ch. 1563, 1564, priori domus Delpensis non fit misericordia. Ch. 1565, priori domus Delfensis non fit misericordia (In domo Zericzee) et domnus Guillelmus, professus domus Lovanii, ibidem hospes, eat hospitatum ad domum Delfensem ad ordinis voluntatem. Ch. 1566, priori domus Delpensis non fit misericordia. et committimus visitatoribus ut, recepta carta capituli generalis, statim ipsam domumvisitent et provideant super hiis, quæ de priore et de domo scribuntur. Ch. 1567, priori Delfensis non fit misericordia. et super his quæ scribunt conventuales provideant prior Diestensis um priore Brugis, prout petunt in litteris suis conventuales, in descensu capituli cum plena auctaritate capituli generalis etiam absolvendi quos cumque officiales, si cotus absolute digni occurrerint, vel aliter expedire viderint, et providendi de aliis. Ch. 1568, priori domus Delfensis non fit misericordia. Quem hortamur ut, adjutus consilio et adsistentia visitatorum observantiam regularem restauret, et rebelles et inobedientes visitatores puniant et dispergant in provincia. (In domo Campensi) et domnus Theodericus Gandavus, ibidem hospes, revertatur ad domum Delphensem suæ professionis ad ordinis voluntatem ; et ibidem studeat pacifice vivere, alioquin ordo providebit. Ch. 1569, priori domus Delfensis non fit misericordia. Ch. 1571, priori domus Delfensis non fit misericordia. Et domnus Judocus Goudanus, sacrista dict domus, curet pacifice cum suo priore vivere et se non immiscere rebus temporalibus nisi requisitus a suo priore, alioquin emittatur ad aliam domum sub gravi disciplina. T frater Anthonius donatus ibidem hospes studeat se comendare de quibus sæpe admonitus est, alioquin expellatur ab ordine. Ch. 1572, priori domus elfensis non fit misericordia, et visitattur prædicta domus per ordonarios visitatores expleto biennio. Ch. 1573, priori domus Delfensis non fit misericordia. Ch. 1574, priori domus Delfensis non fit misericordia. Committimus et mandamus visitatoribus provinciæ ut domnus Wenceslaum et Guillelmum Leendi, professos domus Delphensis, in domo Monachorum hospitantes, ad priorem Coloniae mittant et dirigant, qui auctoritate capituli generalis apud se vel alibi ellocabit. (*voilà la preuve que nos pères de Delft avaient été chassés au plus tard en 1573, et les deux ici nommés s'étaient réfugiés à Monichusen*). Ch. 1575, commttimus visitatoribus ut, reddita pace, domus Delfensis reædificabda provideatur. (*Donc elle était détruite.*) Ch. 1577, quia domus partium Hollandiæ, ob tumultus bellicos, a cinque aut sex annis non potuerunt visitatori, monemus visitatores provinciæ ut ; sedatis tumultibus, quam primum eas informa ordinis visitent etc... (Ce fut sans effet). Ch. 1578, et committimus visitatoribus ut, reddita pace ecclesiæ Dei et patriæ disponant de dicta domo Delfensi, prout judicaverint expedire extraits de d. Chauvet).